
 

 
                                                                                                   

 
Pcim, dnia 22.11.2024 r. 

/Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania/ 
 

Zamawiający: 
Gmina Pcim 
32-432 Pcim 563   

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Oznaczenie postępowania: GKiI.271.9.2024  

Dotyczy: „Budowa  żłobka w miejscowości Stróża, gmina Pcim” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

„Budowa  żłobka w miejscowości Stróża, gmina Pcim” jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo 
Handlowo Remontowo Budowlane ECCO-SYSTEM Wojciech Kőnig, Spytkowice 195 , 34-745 Spytkowice za cenę brutto 5 900 000,00 zł, okres gwarancji 84 
miesiące. 

W związku z tym, że kryteriami oceny ofert były cena oraz okres gwarancji   wybrano ofertę, która została uznana za najkorzystniejszą po przeliczeniu ofert                 

z zastosowaniem wagi poszczególnych kryteriów. 

Ranking złożonych ofert  
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty  –  
waga 60 % 
przyznana 

Kryterium 2 
Gwarancja 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Gwarancja –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 



 

 
                                                                                                   

punktacja 

Oferta nr 1 Firma Usługowa „EKO-
REM-BUD” Jan Cabak 

Łabowa 185 
33-336 Łabowa 

6 173 268,62 57,34 84 miesiące 40,00 97,34 

Oferta nr 3 USŁUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE                     

DAWIEC JÓZEF 
PCIM 1250 

32-432 PCIM 

6 236 100,00 56,77 84 miesiące 40,00 96,77 

Oferta nr 4 Przedsiębiorstwo 
Handlowo Remontowo 

Budowlane ECCO-SYSTEM 
Wojciech Kőnig 
Spytkowice 195 

34-745 Spytkowice 

5 900 000,00 60,00 84 miesiące 40,00 100,00 

Oferta nr 5 ITB CONSTRUCTION Sp.z 
o.o 

ul. Grzegórzecka 67C/106 
31-559 Kraków 

6 556 125,75 54,00 84 miesiące 40,00 94,00 

Oferta nr 8 ZAKŁAD 
OGÓLNOBUDOWLANY 

JAN WAZ 
KONIUSZOWA 136 
33-326 MOGILNO 

6 319 000,00 56,02 84 miesiące 40,00 96,02 

 
 



 

 
                                                                                                   

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostaje przesłane wykonawcom przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w dniu jego sporządzenia, 
w związku z powyższym zgodnie z art. 308ust. 2ustawy umowa o udzielenie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po upływie 
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia. 

 
 
Piotr Hajduk  
Wójt Gminy Pcim 

 
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-11-22T09:45:02+0100




